

NICVID ApS

Henrik Ibsens Vej 32 st th
1813 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Allan Arp Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NICVID ApS
Henrik Ibsens Vej 32 st th
1813 Frederiksberg C

e-mailadresse: arp-hansen@hotmail.com

CVR-nr: 31373891

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

TK REVISION GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Rødpilevænget 21

2880 Bagsværd

DK Danmark

CVR-nr: 30201795

P-enhed: 1012947085

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er drift af restauration, leasing af aktiver, investering i værdipapirer samt efter ledelsens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 viser et resultat på kr 310.256, og selskabets balance pr. 30-06-2020 viser en balancesum på kr. 1.722.785, og en egenkapital på kr -568.177, hvilket er tilfredsstillende. Ledelsen forventer at der fremover bliver overskud og at egenkapitalen retableres inden for 3 år

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.077	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.077	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		363.622	0
Øvrige finansielle omkostninger		-46.289	0
Ordinært resultat før skat		310.256	0
Årets resultat		310.256	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		310.256	0
I alt		310.256	0

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000	36.000
Materielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		562.508	1.037.176
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		572.508	1.037.176
Anlægsaktiver i alt		608.508	1.073.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		720.152	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.382.814
Andre tilgodehavender		21.153	21.153
Tilgodehavender i alt		741.305	1.403.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	10.000
Likvide beholdninger		372.972	74.861
Omsætningsaktiver i alt		1.114.277	1.488.828
Aktiver i alt		1.722.785	2.562.004

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	48.703
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	48.358
Øvrige lovpligtige reserver		0	9.442
Overført resultat		-693.177	-146.646
Egenkapital i alt		-568.177	-40.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.875	153.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		381.519	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.752.568	2.448.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.290.962	2.602.147
Gældsforpligtelser i alt		2.290.962	2.602.147
Passiver i alt		1.722.785	2.562.004

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0